MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL CE-CZ Nº 02/2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO DO

CAMPUS CAJAZEIRAS

LISTA DE INSCRIÇÕES E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

das inscrições e agendamento das entrevistas, referentes à seleção de bolsista para atuar em

projeto de Extensão regido pelo Edital CE-CZ Nº 02, de 04 de agosto de 2022.

1 DAS INSCRIÇÕES E DO AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

Observação¹: O link com o agendamento da entrevista será disponibilizado no endereço de e-mail
informado pelos(as) candidatos(as) no ato de inscrição. Caso não tenha recebido, favor entrar em
contato com a Coordenação de Extensão e Cultura pelo telefone (83) 3532-4126 ou pelo e-mail
ce.cz@ifpb.edu.br.

Observação²: O(a) candidato(a) deverá se conectar no horário marcado, sendo admitida uma
tolerância de 10 minutos.

Título do Projeto Nome Matrícula Data / horário da entrevista

A agrotecnologia a
favor da cultura
sustentável do
jerimum no alto
sertão paraibano

Thamyris Moreira Gregório 201922200028 10/08/2022 às 15h

Gabriel Pereira de Lima 202212020043 10/08/2022 às 15h20

Jaine Ferreira Gomes 202112200003 10/08/2022 às 15h40

Cajazeiras/PB, 09 de agosto de 2022.

Diego Nogueira Dantas
Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB – Campus Cajazeiras

https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras/editais/extensao/2022/edital-02-2022-ce-cz-selecao-de-bolsistas-proaf-2022
mailto:ce.cz@ifpb.edu.br

		2022-08-09T22:59:25-0300